Granilux® GmbH Leuchtenmanufaktur
Am Brommerfeld 7     T +49 5231 30 32 401
D-32758 Detmold     F +49 5231 30 32 403
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zeichnungen und Bilder haben Skizzencharakter. Maße und
technische Daten können gerundet sein. Längenangaben ohne Einheit in Millimeter. Objektfotos stellen
Beispielanwendungen unabhängig von der tatsächlichen Wirkung dar.
Änderungen im Programm, in der Technik und in der Ausführung (ohne Ankündigung) vorbehalten.
Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt und möglich.
Version: 03.02.2020
Artikelnummer  RLCR19-115
Abmessungen   Ø 1.150 mm, Querschnitt 120 x 85 mm (HxB) 1-teilig
Material   Kunststoff (B1), HIPS, PET
Farbe | Design   versch. Oberflächendesigns
Abstrahlung  zweiseitig nach oben und unten
Leuchtmittel  E10 LED-Birnen, Lebensdauer bis zu 50.000 Stunden
Leistung   58 LED´s 11,6 Watt
Leuchtenlichtstrom 930 Lumen
Farbwiedergabe (CRI) >80, enge Farbtoleranz
LED-Lichtfarbe  warmweiß 2.700K
LED-Treiber  zugänglich im Baldachin verbaut, Lebensdauer bis zu 50.000 Stunden
Dimmbar  (wahlweise) nein | per DALI | per SmartControl via Casambi App
Einspeisung  230V ~50/60Hz, 2-polige Einspeisung (5-polig bei DALI-Dimmbar)
Zuleitung  3m transparentes Kabel
Baldachin  Ø 270 mm, Höhe 50 mm
Abhängung  3 Seile á 3m - stufenlos einstellbar
Schutzklasse  2
Schutzart  IP20
Gewicht  6 kg
Energieeffizienzklasse A
Daten
RLCR19-115
Crownlight 19th Century
Prüfzeichen & Normen zu den LED´s
Prüfzeichen & Normen zu den LED-Treiber
                     EN 55015, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 61347-1, EN 61347-2-13, EN 62384, EN 61547, EN 62386-101,
EN 62386-102, EN 62386-207, Acc_to_EN_50172, Acc_to_EN_60598_2_22
Granilux® GmbH Leuchtenmanufaktur
Am Brommerfeld 7     T +49 5231 30 32 401
D-32758 Detmold     F +49 5231 30 32 403
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zeichnungen und Bilder haben Skizzencharakter. Maße und
technische Daten können gerundet sein. Längenangaben ohne Einheit in Millimeter. Objektfotos stellen
Beispielanwendungen unabhängig von der tatsächlichen Wirkung dar.
Änderungen im Programm, in der Technik und in der Ausführung (ohne Ankündigung) vorbehalten.
Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt und möglich.
Version: 03.02.2020
RLCR19-115
Crownlight 19th Century
2700K
LED-Lichttechnik
Lichtfarbe
Sonnenlicht
CRI100
Farbwiedergabeindex
CRI50
CRI80
Lichtcharakteristik
Ø 750 - 1.550 mm
12
0